

**Tømrermester Thomas Anker ApS**

**Sindalvej 3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

---

**CVR-nr. 35 24 98 42**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020.

---

Thomas Anker  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tømrermester Thomas Anker ApS  
Sindalvej 3  
6000 Kolding

CVR-nr.: 35 24 98 42  
Stiftet: 28. maj 2013  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
6. regnskabsår

**Direktion**

Thomas Anker

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tømrerarbejde.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404.537 kr. mod 573.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 56.948 kr. mod 198.431 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>404.537</b>	<b>573.303</b>
2 Personaleomkostninger	-312.093	-276.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-4.480</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>92.444</b>	<b>292.324</b>
Andre finansielle indtægter	0	538
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.496</u>	<u>-37.931</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>73.948</b>	<b>254.931</b>
Skat af årets resultat	<u>-17.000</u>	<u>-56.500</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>56.948</u></b>	<b><u>198.431</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>56.948</u>	<u>198.431</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>56.948</u></b>	<b><u>198.431</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Deposita		6.450	6.450
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>6.450</u>	<u>6.450</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		704.063	313.146
3 Igangværende arbejder for fremmed regning		90.000	214.000
Udsudte skatteaktiver		2.500	19.500
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	5.000
Andre tilgodehavender		1.897	1.897
Periodeafgrænsningsposter		<u>19.582</u>	<u>22.740</u>
Tilgodehavender i alt		<u>820.042</u>	<u>576.283</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>820.042</u>	<u>576.283</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>826.492</u>	<u>582.733</u>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	58.310	1.362
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>108.310</b>	<b>51.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	186.254	133.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser	386.668	307.440
Anden gæld	145.260	90.289
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	718.182	531.371
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>718.182</b>	<b>531.371</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>826.492</b>	<b>582.733</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet er presset og en væsentlig forudsætning for selskabets fortsatte drift er, at de nuværende kreditfaciliteter fortsat stilles til rådighed. Endvidere kan det blive nødvendigt med udvidelse af de nuværende kreditfaciliteter i årets løb. Selskabets ledelse forventer, at de nødvendige kreditfaciliteter til finansiering af driften og de nødvendige investeringer vil blive stillet til rådighed. Selskabets ledelse forventer endvidere en fortsat positiv indtjening i det kommende år.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	266.567	229.717
Pensioner	37.633	39.390
Andre omkostninger til social sikring	7.893	7.392
	<u>312.093</u>	<u>276.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>90.000</u>	<u>214.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>90.000</u>	<u>214.000</u>